
Strana 1 (celkem 4) 

 

���������	�
������������������������
�����������	�	�� !���"��#�$�$��

 �	��% �	��������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Pabián, Ivan Králík, Ji�í Doubrava (p�ítomen do 13:30 hod.), 

Vlastimil Stehlík, Michal Hostinský 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada  Ji�í Matyášek (p�ítomen do 13:30 hod.) 
Hosté  Jan Buddeus, Petr Gulda, Ji�í Šmejkal 
Omluveni   



Strana 2 (celkem 4) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV �NS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- písemná žádost NK Otrokovice – dotace na po�ádání nohejbalové �ásti Letní olympiády d�tí a mládeže 

(Zlínský kraj); sekretá� �NS nabídl po�adatelskému oddílu materiální pln�ní p�ísp�vku (mí�e,sít�) 
 

1 Výb�rové �ízení na trenéry reprezentace 
• Pohovory s p�ihlášenými kandidáty na místo trenéra reprezentace muž� (J.Buddeus, P.Gulda), postupn� 

podle abecedního po�adí p�ihlášených kandidát�, dopl�ující dotazy na kandidáty od �len� VV �NS a 
p�edsedy Dozor�í rady. 

• Tajné hlasování �len� VV – na volebních lístcích 2 kandidáti, platný hlas škrtnutím jednoho z kandidát� 
(platný hlas pro neškrtnutého kandidáta), dozor nad probíhající volbou, s�ítání hlas� a oznámení výsledku 
hlasování zajiš�oval p�edseda Dozor�í rady �NS J.Matyášek 

• Výsledky tajné volby :  1 �len VV se zdržel volby (J.Doubrava), zbývajících 5 �len� VV hlasovalo pro 
P.Guldu 

• P�ed pohovory a volbou trenéra reprezentace žen vznesl telefonický dotaz prezident �NS na nep�ítomného 
p�ihlášeného kandidáta J.Zrubeckého; J.Zrubecký oznámil, že se kandidatury ze soukromých d�vod� 
vzdává a kandidaturu ruší. 

• VV �NS rozhodl, že o trenérovi reprezentace žen bude rozhodovat bez pohovoru s jediným kandidátem na 
tento post. 

• Tajné hlasování �len� VV – na volebních lístcích 1 kandidát, dozor nad probíhající volbou, s�ítání hlas� a 
oznámení výsledku hlasování zajiš�oval p�edseda Dozor�í rady �NS J.Matyášek 

• Výsledky tajné volby :  všech 6 �len� VV hlasovalo pro J. Šmejkala 
• oba zvolení trené�i reprezentací jsou jmenováni na dobu 2 let, (tj.do 30.4.2015). 
• z d�vodu nep�ihlášení žádného kandidáta spl�ujícího základní podmínky výb�rového �ízení bude VV ve 

spolupráci s komisí reprezentace hledat vhodného trenéra s úkolem p�ípravy a vedení družstva na 
nadcházejícím ME U21 na Slovensku v listopadu tohoto roku. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 

2 Ligové sout�že a M�R 
• informace o Rozhodnutí STK : 

- Rozhodnutí STK 4/2013 k podání námitky družstva SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary k pr�b�hu a 
výsledku utkání �.2 WA Extraligy muž� dne 6.4.2013 – odvolání domácího družstva SKN Žatec je 
k jednání dále 

- Oznámení STK o zahájení �ízení na základ� podané námitky družstva TJ Sokol I Prost�jov na utkání 
�.20 BOTAS Dorostenecké ligy dne 28.4.2013 

• VV �NS po projednání souhlasí s po�adatelstvím M�R dvojic muž� oddílem TJ Slavoj �eský Brod dle 
p�edložené žádosti p�ihláškou do Výb�rového �ízení na po�adatele M�R. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 
• VV �NS po projednání souhlasí s po�adatelstvím M�R dvojic a trojic mladších žák� oddílem NK Kada� 

dle p�edložené žádosti p�ihláškou do Výb�rového �ízení na po�adatele M�R. 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 



Strana 3 (celkem 4) 

• VV �NS po projednání souhlasí s po�adatelstvím M�R jednotlivc� žen oddílem TJ Spartak �elákovice dle 
p�edložené žádosti p�ihláškou do Výb�rového �ízení na po�adatele M�R. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 

• VV �NS po projednání souhlasí s po�adatelstvím M�R jednotlivc� dorostu oddílem NK Zv�rkovice dle 
p�edložené žádosti p�ihláškou do Výb�rového �ízení na po�adatele M�R. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 
 
• K datu jednání VV �NS není dosud po�adatel na M�R trojic muž� (31.8.), M�R dvojic a trojic žen (21.-

22.9.) a M�R jednotlivc� muž� (26.10). VV �NS vyzývá oddíly ke zvážení, p�ípadn� podání p�ihlášky na 
po�adatelství M�R, které nejsou do této doby p�id�leny. 

• Projednání Odvolání proti rozhodnutí STK ve v�ci podané námitky oddílem SK LIAPOR WITTE Karlovy 
Vary (utkání WA Extraligy muž� �.2 dne 6.4.2013 mezi SK NOHEJBAL Žatec a SK LIAPOR WITTE 
Karlovy Vary). I.Králík se projednání a hlasování o Odvolání nezú�astnil z d�vodu rozhodování v 1.stupni 
projednání námitky. VV, jakožto odvolací orgán, RUŠÍ v souladu se �l.6.2.6 Disciplinárního �ádu 
rozhodnutí STK 4/2013 v plném jeho rozsahu.  VV potvrzuje platnost dosaženého výsledku utkání a 
ud�luje pokutu 500 K� oddílu SK NOHEJBAL Žatec (Rozpis dlouhodobých sout�ží 2013 odst. 1.6.3, 
poslední �ádek stanovených pokut). Uhrazený poplatek za Odvolání bude podávajícímu oddílu vrácen. 
Dále VV konstatuje, že rozhodnutí STK o pozastavení delegací k utkáním dlouhodobých sout�ží �ízených 
VV �NS je nep�esn� specifikováno a náleží spíše do pravomocí Komise rozhod�ích. Z uvedeného d�vodu 
ruší VV i tuto �ást rozhodnutí STK �.4/2013 �l.3 e) a postupuje toto rozhodnutí na Komisi rozhod�ích 
s doporu�ením bezodkladného projednání p�estupku rozhod�ích delegovaných k inkriminovanému utkání, 
protože se jedná o závažné porušení jejich povinností. Jak ostatn� i sami rozhod�í ve svém písemném 
vyjád�ení doznali. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 
 

3 Reprezentace 
• prezident �NS informoval o pozvánce národních družstev muž� a žen na Sv�tový pohár v Montrealu 

(Kanada) v polovin� srpna 2013. V další fázi projedná s po�adatelem konkrétní podmínky a bude 
informovat na p�íštím jednání VV �NS. 

• ve dnech 16.-19.5.2013 p�ijede k jednání o další spolupráci ofic.delegace funkcioná�� JOGKU/FUTNET 
z Jižní Koreje (ú�ast prezident �NS, vice-prezident �NS, generální sekretá� UNIF a EFTA a p�edseda 
Komise zahrani�ního rozvoje). Informaci podají na p�íštím jednání VV �NS.  

• po�adatelství ME junior� (U21) a žen všech disciplín v Košicích 8.-10.11.2013, ú�astníci si hradí pobyt a 
stravu, Komise reprezentace p�edloží návrh zm�ny plánu �innosti reprezentace junior� a žen vzhledem 
k ú�asti na ME 

• Vyslání družstva nad�jí na mezinárodní turnaj dvojic do Kodan� (Dánsko) 16.6.2013 – zm�na vedoucího 
výpravy – místo Vl.Stehlíka (v dob� konání zaneprázdn�n mimo �R) Vl.Pabián, trenér Z.Kalous, 5-ti 
�lenný výb�r nad�jí (J.Kalous, M.Sehrig, P.Pivni�ka, F.Schneider, J.Fta�ník). 

4 R�zné 
• P�ehled schválených RMJ : žádné 
• Po projednání VV �NS schvaluje návrh Komise mládeže na Grantové �ízení po�adatel� partnerských 

kemp� mládeže pro rok 2013 : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 



Strana 4 (celkem 4) 

5:0 5 0 0 
 
• VV �NS po projednání revokuje usnesení VV �NS z 14.8.2012 (podíl za reklamu a propagaci 

POKERSTARS.net) a souhlasí s poskytnutím finan�ního p�ísp�vku 20.000 K� za podíl na reklam� a 
propagaci partnerské firmy POKERSTARS.net oddílu TJ Sokol SDS EXMOST Mod�ice (po�adatelství 
M�R dvojic muž�), který p�edložil všechny d�kazní materiály požadované partnerskou firmou. Dále VV 
�NS souhlasí s poskytnutím finan�ního p�ísp�vku 10.000 K� za podíl na reklam� a propagaci partnerské 
firmy POKERSTARS.net oddílu TJ Slavoj �eský Brod (po�adatelství M�R trojic muž�), který nep�edložil 
úplné materiály, které by partner respektoval a �NS musel na své náklady zajistit dodate�né pln�ní na MS 
JaŽ v Brn�. 

• Informace prezidenta �NS/EFTA k sou�asné situaci v mezinárodním hnutí 
• VV �NS souhlasí s dodatkem �.1 Rozpisu Poháru �NS žen 2013 : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

 
• Informace p�edsedy Komise reprezentace – �lenkou KRe se stává Kate�ina �ervenková, zm�ny v p�íprav� 

podle po�adatelství ME JaŽ p�edloží Komise spole�n� s trenéry reprezentací na p�íští jednání VV �NS 
 

5 Další jednání VV 
- Navržený termín:  �erven 2013 
- Navržené místo:   Praha/Karlovy Vary 


